                                     ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 
                 по улучшению условий охраны и безопасности труда
                                       в  МУК«ДК п.Ставропольский»



	№ п/п
	Наименование 
мероприятия
(сначала указывается 
форма проведения)

	Дата и время
проведения  
	Адрес и место проведения
	Ответственный за проведение

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Круглый стол по теме «Коллективный договор»-показатель высокой социальной  эффективности»
	21.05.21.
14:00
	МУК«ДК п.Ставропольский»
ул.Советская 3.
	Директор ДК
Степкина Л.И.

	2
	Проведение внеплановых инструктажей с работниками
	16.06.21. 12:00
	МУК«ДК п.Ставропольский» ул.Советская 3.
	Директор ДК
Степкина Л.И.

	3
	Проведение собрания трудового  коллектива по вопросам охраны труда
	19.08.21. 14:00
	МУК«ДК п.Ставропольский» ул.Советская 3.
	Директор ДК
Степкина Л.И.

	4
	Проведение единого урока охраны труда
	27.09.21. 10:00
	МУК«ДК п.Ставропольский» ул.Советская 3
	Директор ДК
Степкина Л.И.

	5
	Проведение инструктажей по профилактике травматизма среди работников ДК
	29.10.21. 13:00
	МУК«ДК п.Ставропольский» ул.Советская 3
	Директор ДК
Степкина Л.И.




Директор                                            ДК                          Степкина Л.И.
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